กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ปีงบประมาณ ๒๔๖๙ รหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน 
งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสืห่ ท่ี กม.๑๐๙+๓๓๐ ปริมาณงาน ๑ 
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 
นี้ เปีนเงินท้ังสิ้น ๘๙๙,๒๑๒.๓๒ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์) 
จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอืยดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสม'บตให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่